ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15  ноября   2021 г                                                                                  №  126

О        назначении          публичных           слушаний
            по    проекту     решения       Совета       Назинского

сельского поселения  «О бюджете муниципального
образования      «Назинское   сельское    поселение»
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В   соответствии  с пунктом  2 части 3 статьи 19 Устава  муниципального
образования  «Назинское сельское  поселение»,  статьей  17   Положения   о  бюджетном
процессе в муниципальном образовании «Назинское сельское  поселение», утвержденного
решением Совета Назинского сельского  поселения от 30.05.2014 г. № 66,

Совет  Назинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Назначить  публичные  слушания  по проекту  решения Совета   Назинского  сельского
поселения  «О бюджете Назинского  сельского поселения   на 2022 год и плановый период
2023 и 2024 годов»  на  01 декабря 2021  года, в 15-00 часов в администрации Назинского
сельского поселения  по адресу: с.Назино, пер.Центральный,2.
  2.  Создать   комиссию  по организации  публичных слушаний  в следующем составе:

Глумова  Н.А.  –  И.о.  Главы  поселения,  председатель   комиссии,  секретарь
комиссии;

Члены  комиссии:
Мозговая  И.С.  –Главный  специалист   по  бюджету   администрации  Назинского

сельского поселения;
Зайберт  Е.А. – депутат Совета Назинского сельского   поселения;
Штанговец И.Ю. – депутат Совета Назинского сельского поселения.

3. Предполагаемый состав участников  публичных слушаний:
- депутаты  Совета Назинского сельского  поселения;
- представители  администрации  Назинского  сельского поселения;
- представители   учреждений  и предприятий  различных форм собственности;
- граждане, проживающие  на  территории Назинского   сельского поселения;

4. Настоящее  решение  подлежит  обнародованию в установленном Уставом  порядке не
позднее,  чем  за  пятнадцать  дней   до  установленного  дня  проведения  публичных
слушаний.

 Заместитель председателя Совета
            Назинского сельского поселения                  В.И. Митюшин